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»در سایه سرو« در جشنواره 
انیمیشن اشتوتگارت

پویانمایی »در سایه سرو« اثر مشترک حسین ملایمی 
به  ایرانی  نماینده  تنها  به عنوان  و شیرین سوهانی 
جشنواره  سی ویکمین  بین الملل  مسابقه  بخش 
بین المللی انیمیشن اشتوتگارت سال 2024 راه پیدا 
کرد.   فیلم های راه یافته به بخش مسابقه بین الملل 
ساعت 20 از 4 تا ۸ اردیبهشت سال جاری )23 تا 27 آوریل 2024( در سینما گلوریا1 و تکرار 
هر بخش فردای همان روز در ساعت 12و30 دقیقه به نمایش در می آید.  در سایه سرو با 
فیلم هایی از کشورهای هلند، آلمان، لهستان، بلغارستان، فرانسه، انگلیس، برزیل در گروه 
، پویانمایی 1۹دقیقه و 33 ثانیه ای  سه بخش مسابقه بین الملل قرار دارد.  براساس این خبر
»در سایه سرو« از تولیدات جدید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.  به گفته 
بهترین  جشنواره،  از  دوره  ایــن  در  بین الملل  مسابقه  بخش  انتخاب  هیأت  و  مسئولان 
فیلم های کوتاه از سراسر جهان و فیلم های کارگردانان زن جوان که دیدگاه های مدرن مردان 
کجا تعلق دارم؟ به تصویر  که هستم؟ و به  را با پاسخ به پرسش بــزرگ زندگی بشریت: من 

کشیده اند و فیلم هایی که به موضوع های اجتماعی توجه داشته اند، انتخاب شده  است. 
جشنواره بین المللی انیمیشن اشتوتگارت از سال 1۹۸2 هرساله برگزار و به عنوان یکی از 

قدیمی ترین جشنواره های انیمیشن در جهان شناخته می شود. / جامجم

 مهم نیست فیلمم 
کران شود  ا

که  ــقــا مــطــمــئــن نــیــســت  ــی ــن دق ــ وودی آل
کــاری  چــه  سینما  در  سرانجام  می خواهد 
انــجــام دهـــد، زیـــرا احــســاس مــی کــنــد همه 
عاشقانه های فیلمسازی از بین رفته است.  
این کارگردان ۸۸ ساله در مصاحبه جدید خود 
کران در بازارهای  درباره پنجاهمین فیلم بلندش »ضربه شانس« و تأخیری که برای ا
آمریکای شمالی با آن مواجه شد، عنوان کرد: برای من مهم نیست فیلمم در آمریکا 
کران شود یا نه. وقتی فیلم را ساختم دیگر آن را دنبال نمی کنم. توزیع فیلم دیگر  ا
کران ها فقط دو هفته در سینماست و بعد  کنون ا آن چیزی نیست که پیشتر  بود. ا
تمام. منظورم این است که مثلا فیلم »آنی هال« کمی بیش از یک سال در سینماهای 
نیویورک روی پرده بود. شش، هفت ماه در یک سینما می ماند. کل تجارت سینما 
تغییر کرده اما نه به شکلی جذاب. تمام عاشقانه های فیلمسازی از بین رفته است.  
هالیوود ریپورتر پیشتر گزارش داد که گروه رسانه ای »MPI« این فیلم را در ۵ آوریل 
در آمریکا و در 12 آوریل پس از اولین نمایش آن در جشنواره فیلم ونیز در سپتامبر 
2023 در سامانه های نمایش آنلاین منتشر خواهد کرد. با این حال گفته می شود 

لینک های غیرقانونی این فیلم در حال دست به دست شدن است. / ایسنا

فیلم کیارستمی در موزه 
کادمی اسکار آ

ــه دوســـت کــجــاســت؟« ساخته  ــان  فیلم »خ
شناخته شده  فیلمساز  کیارستمی  عــبــاس 
بــیــن الــمــلــلــی در بخش  عـــرصـــه  ــــی در  ــران ــ ای
آکادمی  متحرک  تصاویر  مــوزه  نمایش های 
اسکار برای علاقه مندان به نمایش گذاشته 
وردیــن(  ــل )18 فــر وز 6 آوری شــد.  ایــن فیلم ر
ــوزه  ــه وقـــت محلی در م ــح ب ــب از ســاعــت 11ص
آکادمی و در بخش ویژه فیلم های خانوادگی 

وی پرده رفت.  ر
داستان فیلم خانه دوست کجاست؟ درباره 
یک بچه مدرسه ای است که متوجه می شود 
دفتر دوستش را به اشتباه برداشته  است ، 
ود تا او را پیدا  ون مــی ر بنابراین از خانه بیر
کند و دفتر را به او پس دهد اما راهی دشوار 

و دراز در پیش است و فرصتی اندک.

پویانمایی سینمای جهان  قاب

خبر 

یک فیلم ورزشی درخشان درباره 
معلم درخشان اخلاق فوتبال

ســازمــان هــنــری و رســـانـــه ای اوج، 
ــر فــاخــر و  ــ ــا یـــک اث ــار دیــگــر بـ یـــک بـ
نخستین  اثــر  سینمایی،  ارزشمند 
جــوان  گر  سینما یــک  سینمایی 
مستعد در جشنواره چهل و دو فیلم 
کــنــون ایــن فیلم  فجر درخشید و ا
قدر و خوش ساخت و تحسین شده ورزشی/سینمایی در میان 
کــران نــوروز، همچنان در اوج  استقبال مردم در بین فیلم های ا

می درخشد. 
با آماده سازی تیم ملی فوتبال برای حضور در بازی های آسیایی 
1۹۸6 سئول، میان ستاره های نامدار تیم ملی اختلاف افتاد. 
چهارده  استعفای  بــازگــشــت،  کشور  بــه  مسابقات  از  تیم  وقتی 
بازیکن، جنجالی ترین رخداد فوتبالی دهه 60 شد. پرویزدهداری، 
سرمربی فقید تیم ملی فوتبال، تیم تازه ای با حضور جوانان گمنام 
تشکیل داد که عده ای از آنها جزو ستاره های بزرگ فوتبال شدند ؛ 
از احمدعابدزاده و مجتبی محرمی تا جواد زرینچه و صمد مرفاوی. 
تیم جوان دهداری معلم با معرفت اخلاق و فوتبال، پس از کسب 
مقام سومی در جام ملت های آسیا، آماده رقابت های مقدماتی 
جام جهانی  1۹۹0 می شد که حاشیه های دیدار دوستانه ایران و 
ژاپن در استادیوم آزادی، پرونده حضور با ارزش دهداری در تیم 
ملی را بست و این بزرگ مرد فوتبال و اخــلاق را به حاشیه راند. 

پرویزخان دراوایل دهه 70، دنیای ما را ترک کرد. 
رویدادهای پر چالش زندگی خانوادگی و فوتبالی و اوضاع اجتماعی 
کنون به همت اوج  و فوتبالی دوران سرمربیگری پرویز دهداری، ا
و هنرآفرینی علی ثقفی که پیشتر چندین اثر مستند ساخته به 
تهیه کنندگی عطا پناهی به یک اثر ارزشی و ماندگار سینمای ورزشی 
کشور تبدیل شده و در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، دوستداران 
فوتبال و سینما را به سالن های سینما کشانده است. »پرویزخان« 
نام این فیلم خوب دلنشین و چشم نواز است که نه فقط درمیان 
فیلم های ورزشی/ فوتبالی که درمیان آثار خوب سینمای ایران، 
کران نوروز  جایگاهی رفیع دارد و باعث گرمی و رونق بازار سینما در ا
شده است.  پرویزخان که با نظر مساعد گروهی از اهالی هنر و قلم 
در کنار استقبال مردم مواجه شده از چهل و دومین جشنواره فیلم 
غ بلورین بهترین  فجر هم، جوایزی را از آن خود کرده است ؛ سیمر
غ بلورین بهترین  فیلم اول، دیپلم افتخار بهترین فیلمنامه و سیمرِ
تدوین.  فیلم پرویزخان، نوید تولد یک استعداد تازه سینمایی و 
گری  هنرمندی توانا در کارگردانی فیلم های خوب قصه گو، سینما
که در عرصه فیلمنامه نویسی هم صاحب  ریتم و تصویرشناس 
شناخت و درایت و قدرت قلم است را می دهد. تصویرسازی های 
تماشایی از شخصیت های پرداخت شده ورزشــی و سینمایی، 
بازی گیری های مقبول از بازیگران پرتوان، پژوهش متقن و مستند 
وکشمکش های  موفقیت ها  و  تنهایی  ها  و  زحمات  و  زندگی  از 
ــداری، بــازی درخــشــان و  ورزشــی و اجتماعی زنــده یــاد پرویز دهـ
تئاتر و تلویزیون) سعیدپور  بازیگر قدرتمند سینما و  سیمرغی 
صمیمی(، حفظ و یکدستی ریتم ، دکوپاژ و طراحی فیلمبرداری 
گل دوم، ارائه گوشه هایی از زندگی خانوادگی دهــداری، نمایش 
بخشی از شرایط اجتماعی ایران دهه 60 و دوران دفاع مقدس ، 
پرهیز از اضافه گویی و حاشیه پردازی، استفاده از اسکندر کوتی 
، بازسازی پذیرفتنی بازی با کوتی و صحنه های  در مقام گزارشگر
فوتبالی و  ... از جمله امتیازهای فیلم مانای پرویزخان است.  فیلم 
پرویزخان که در ادامه تولیدات هنرمندانه سازمان اوج در پردازش 
زندگی و مجاهدات و مبارزات قهرمان های ملی ساخته شده، 
شروعی خوب، ادامه ای مطلوب و پایانی محبوب دارد.  پرویزخان، 
ازامیدآفرینی در ورزش و فوتبال و این که فوتبال با عزت و غیرت و 
اتحاد و تکنیک و جوانمردی و اخلاق و همدلی به اوج می رسد، نه 
صرفا با خرج هزینه های مالی و بازی های مافیایی سخن می گوید.  
پرویرخان، اثری دلپذیر و صمیمی و غرورآفرین دربــاره بخشی از 
چالش های زندگی خانوادگی و فوتبالی و اجتماعی یک قهرمان 
که به زیبایی بر  ــداری است  بــزرگ ملی به نام ارجمند پرویز ده
قاب دیدنی سینما نشسته و به زبان چشمگیر تصویر بازگو و بازنما 
می شود. پرویزخان در کنار برترین آثار اخلاق مدار و محتوا محور 

سینمای ایران ایستاده و در تراز سینمای انقلاب اسلامی است.

وتلویزیون آذین|منتقدومدرسسینما،تئاتر جبار

دوشنبه نوشته ها

گزارشی  سینماشهر  مؤسسه  مدیرعامل  میرزاخانی،  هاشم 
کـــرد. تــهــران،  ــه  ــران ارائـ تحلیلی از آمـــار فـــروش سینماهای ایـ
ــوی و اصــفــهــان بــه ترتیب ســه اســتــان پــرفــروش  ــان رض ــراس خ
سینمای ایران و پردیس کوروش، پردیس ایران مال و پردیس 
هنر شهرآفتاب به ترتیب سه سینمای پرفروش در سال گذشته 
گذشته بیش از  گفت: سینمای ایـــران در ســال  بــودنــد.  وی 
1240 میلیارد تومان فروش داشت که از این میزان فروش، بیش 

از ۵۵0میلیارد و 4۸3میلیون تومان مربوط به تهران، بیش از 
14۹میلیارد و 164میلیون تومان مربوط به خراسان رضوی و 
بیش از 107میلیارد و 42میلیون تومان مربوط به استان اصفهان 
رتبه بندی  ــاره  ــ درب سینماشهر  مؤسسه  مدیرعامل  اســـت.  
گفت: پردیس سینمایی  گذشته  کشور در ســال  سینماهای 
کــوروش تهران، پردیس سینمایی ایــران مــال تهران، پردیس 
سینمایی هنرشهر آفتاب شیراز، پردیس آزادی تهران، پردیس 

هویزه مشهد، پردیس ساحل اصفهان، پردیس مگامال تهران، 
کرج، پردیس سیتی سنتر اصفهان و پردیس  کومال  پردیس ا
اطلس مشهد نیز به ترتیب رتبه های اول تا دهــم فــروش به 
تفکیک سینما در سال گذشته را داشتند.  وی ادامه داد: ضریب 
بــرای سیاست گذاری ها  بررسی  که عــدد قابل  اشغال سینما 
تلقی می شود، در سال 1402 به بیش از 12درصد رسید. این در 

حالی است که این عدد برای سال 1401 نزدیک به 6 درصد بود. 

 3 استان صدرنشین
 فروش سینما 

جلسه  شنبه  روز  عــصــر 

گروه فرهنگ و هنر
ی نسرین بختیار

 
نمایش  صنفی  ــورای  شـ
آیین نامه  بررسی  بــرای 
ــا با  اکـــران بــرگــزار شــد ام
ــه فــصــل  ــ ــن ک ــ وجــــــود ای
دوم اکـــران ســال 1403 
هم تعیین شد اما هنوز 
ــه جــدیــد که  ــام ــن ن ــی آی
داده  را  آن  وعــــده  سینمایی  ســـازمـــان  مـــدیـــران 
بودند، تعیین  تکلیف نشده است و جلسه اخیر 
ــران  ــرای اکـ ــ ــا مــعــرفــی دو فیلم ب شــــورای صنفی ب

نوروزی به کار خود پایان داد. 

    از اکران نوروزی به اکران عید فطر

کران  کران فیلم های نوروزی که در سبد نمایشی ا بعد از ا
ترکیب متنوع و خوبی لحاظ شده بود، حالا بحث ها بر 
ــران عیدفطر اســت. پس از پایان چهل و دومین  ک سر ا
به  نمایش  صنفی  شـــورای  زود  خیلی  فجر،  جشنواره 
که  کــران هــای نـــوروزی رسید؛ فیلم هایی  جمع بندی ا
هرکدام با توجه به محتوا و مضمون می توانستند یک 
گوشه فــروش را بگیرند و امیدی بــرای رکــوردزنــی فروش 
در سال جاری باشند اما پس از گذشت تعطیلات عید 
نوروز، معادله فروش به نفع فیلم »تمساح خونی« تغییر 
کرد و حداقل تا سیزدهم فروردین 70 درصد از فروش کل 
سینما را به خود اختصاص داد. در میان این خبرهای 
از فــروش سینما و استقبال مخاطبان، خبری  خــوب 
حتی پیش از نوروز از گوشه و کنار شنیده می شد و بعد 
هم با تأیید روح ا... سهرابی، مدیرکل نظارت بر عرضه و 
نمایش سازمان سینمایی، رنگ واقعیت به خود گرفت 
که سقف فروش فیلم ها براساس مدت زمانی دوهفته 
کــران برای  گفته او عدالت ا گرفته می شود تا به  در نظر 
تمام فیلم ها اجرا شود. این خبر نیمه امیدی را که برای 
فروش بیشتر فیلم ها در ذهن پدیدار می شد به یأس بدل 
کرد؛ چون تکلیف فیلم هایی که در بازه زمانی کف فروش 
در  و  نیست  مشخص  بفروشند،  بیشتر  ــده  ش تعیین 
گر فیلمی مثل تمساح خونی  هاله ای از ابهام است و ا
بعد از مدت زمان تعیین شده برای کف فروش همچنان 
فروش داشته باشد؛ قطعا در فرآیند پیروی از آیین نامه 

جدید که البته هنوز کلیات آن- که مورد وثوق جمعی 
اســت-  سینماداران  و  تهیه کنندگان  گران،  سینما از 
ابلاغ نشده، آسیب می بیند و مشخص نیست چطور از 
کثر آنها در شرایط فعلی  فیلم های پرفروش روی پرده که ا

کمدی هستند، حمایت خواهد شد. 

    فیلم های کمدی، گوشه رینگ سینما

در واقــع مدیران سازمان سینمایی به عنوان متولیان 
کــران، صحبت هایی را مطرح می کنند  سیاستگذاری ا
ــروش در  کــه موفقیت های سینمای ایـــران در زمینه ف
ــاره تن به قوانین  گذشته را نادیده می گیرد و دوب سال 
کنون نتوانسته  که هیچ کدام تا گذشته می دهند  کهنه 
دستاوردی برای سینمای ایران به ارمغان آورد؛ قوانینی 
کران نشده را از روی دوش مدیران  که صرفا بار فیلم های ا
کرده و فیلم ها را بدون توجیه اقتصادی  سینمایی کم 
گــر به کارکرد  کــران می کند. از ایــن منظر ا راهــی جــدول ا
سینما به عنوان یک ابزار سرگرمی که می تواند بر بسیاری 
از مشکلات اجتماعی تاثیر بگذارد و بار روانی مشکلات 
را کاهش دهد، نگاه کنیم؛ سیاستگذاری در سینما باید 
رویکرد مردمی داشته باشد و توجه به خواست مردم 
گیرد. امــروز مخاطب  باید در اولویت برنامه ریزی قــرار 
سینما به دنبال فیلم های کمدی بوده و طبیعی است 
گر مخاطب چنین ماهیتی را در سینما پیدا نکند، به  ا
کلی  سمت سینمای غیرکمدی هم نمی رود و به طور 
رفتن به سالن سینما را از سبد هزینه های زندگی خود 
حذف می کند. به هرحال رفتار و علاقه مخاطبان امروز 
نشان می دهد که کمدی به مذاق شان بیش از دیگر آثار 

خوش می آید و این فرصت را نباید به تهدید تبدیل کرد. 
بنابراین، با توجه به این موضوع هنوز معلوم نیست چرا 
مدیران سینمایی در تلاشند امکان فروش فیلم های 
کران،  کاهش دهند و با رویکرد به نظام نامه ا کمدی را 
قصد دارنــد با تعیین سقف نمایش یک فیلم در مدت 
کنش منفی نشان  زمان معلوم، به این خواست جامعه وا
دهند. عجیب تر آن که برخی مدیران سازمان سینمایی 
ســازمــان  نــظــارت  مــعــاون  ایل بیگی،  حبیب  همچون 
که بــرای نمایش  کــرده  سینمایی به طور شفاف اعــلام 
فیلم های کمدی در سال جدید محدودیت ایجاد شده 
گــر به دنبال  گــردیــده ا کید  و به تهیه کنندگان توصیه ا

کران سال 1403 فکر نکنند.  کمدی سازی هستند، به ا
این موضوع نشان می دهد سازمان سینمایی به عنوان 
کران را راهبری کند و  یک نهاد که باید سیاست گذاری ا
گران باشد، اما  مبنای آن باید خواست مردم و نفع سینما
خواسته یا ناخواسته آیین نامه جدید که در پی تصویب 
آن هستند به دنبال ایجاد موانعی است که دستاوردهای 
کران سینما در 1402 را زیر سؤال می برد. دستاوردی که  ا
گر به صورت درست بازخوانی می شد، می توانست به  ا

کران در سینمای ایران بدل شود.  الگویی جدید برای ا
هنوز دلیل این که چرا در گوشه و کنار شنیده می شود 
دوباره سازمان سینمایی سراغ چنین برنامه هایی رفته و 
به نظام نامه های گذشته سینما پناه برده که طول زمان 

ــران یــک فیلم در سینمای  کـ ــرارداد ا ــ ق
ســرگــروه را حداقل دو هفته در نظر 
کــران را منوط بر  می گرفت و تــداوم ا
قاعده کف فروش می کرد چیست؟... 

کران را در  این کارشناسان سینمایی بهانه تغییر قوانین ا
تعداد پرشمار فیلم هایی می دانند که از سال های قبل 
کران هستند، اما وعده های خارج از  همچنان منتظر ا
که  قوانین باعث شده فیلم های جشنواره چهل ویکم 
اولویت  در  سینمایی  سازمان  مدیران  گفته  براساس 
کــران سال 1402 قرار دارنــد، به خصوص آثار برگزیده ای  ا
گلی، استاد، یادگار جنوب و ...  مانند متروپل، اتاقک 
کــران نشود و هنوز آثــار متعددی از جشنواره چهلم و  ا
حتی سی ونهم هم جایی بــرای نمایش عمومی پیدا 

نکرده اند. 

    »مست عشق« و »سال گربه« جایگزین 
کم فروش ها

اولین جلسه شورای صنفی نمایش با حضور اعضای 
شورا روز شنبه 1۸فروردین تشکیل شد و در این جلسه 
بدون آن که درباره تغییر آیین نامه صحبتی شود، تنها 
قــرارداد دو فیلم ثبت شد. محمد احمدی، نماینده 
این  در  که  نمایش  صنفی  شــورای  در  تهیه کنندگان 
که  جلسه حضور داشته با توجه به تغییر و تحولاتی 
پس از نوروز و در آستانه عید فطر برای فیلم ها می افتد 
که  فیلم هایی  آیین نامه،  طبق  گفت:  »جام جم«  به 
کران شان ادامه پیدا  کف فروش شان نیفتاده باشد، ا
کــران یک فیلم ــ  کــران می شوند و ا می کند و دو فیلم ا
کف فروشش افتاده  که  ایلیا، جست وجوی قهرمان ــ 

ــران  ــ ک گـــردونـــه ا ــود، از  ــ بـ
ــود  ــ ــی ش ــ خـــــــــارج م

جـــایـــگـــزیـــنـــش  و 

کــارگــردانــی مصطفی تــقــی زاده  گــربــه« بــه  فیلم »ســال 
فیلم«  »خــانــه  پخش  بــا  خانی  سعید  تهیه کنندگی  و 
بــه ســرگــروهــی پــردیــس سینمایی مــگــامــال می شود 
کــران خود را آغــاز می کند و پس از آن  که از این هفته ا
ــردانــی حــســن فتحی و  ــارگ ک فیلم »مــســت عــشــق« بــه 
به  با پخش »فیلمیران«  برومند  تهیه کنندگی مهران 
سرگروهی پردیس سینمایی ایران ما. نیز به فیلم های 
کف فــروش فیلم »آسمان  دیگر اضافه خواهد شــد.  
کران خارج نخواهد شد  غرب« هنوز نیفتاده و از چرخه ا
کرانش تا یک هفته دیگر ادامه  اما فکر می کنم شاید ا
پیدا کند. البته سه روز تعطیلی آخر هفته در عید فطر 
فرصت مناسبی است که شاید بتواند این خلأ فروش 
را پر کند.  او در پاسخ به این پرسش که آیا مواردی که 
بر اساس نظر تهیه کنندگان به شورای صنفی نمایش 
گفت:   ، فرستاده شــده بــود بــه تصویب رسید یــا خیر
کلیه  در واقــع آیین نامه ای را شــورای صنفی با تأیید 
ــورای عالی  کنندگان، شـ کــانــون پخش  صــنــوف مثل 
تهیه کنندگان، کانون کارگردانان و انجمن سینماداران 
کردند و به رئیس سازمان سینمایی دادنــد و  مصوب 
قرار بود این اتفاق بیفتد اما چون حال آقای خزاعی 
کارها  مقداری مساعد نبود به بعد موکول شد و فعلا 
بنابراین  می بریم.  جلو  قبلی  آیین نامه  ــاس  اس بــر  را 
یک سری پیشنهاد خودمان داریم و برخی هم سازمان 
سینمایی دارد که باید درباره آن رایزنی و صحبت شود 

تا بعد بتوانیم درباره آن نظر بدهیم. 
که وقتی فیلم ها در ماه  احمدی با تأیید این موضوع 
کران شود، زمان بیشتری برای آنها در نظر گرفته  رمضان ا
می شود، عنوان کرد: همیشه در آیین نامه این طور بوده 
کران  که یک ماه رمضان، دو هفته حساب می شود و ا
فیلم ها ادامه پیدا می کند.  این تهیه کننده با تأیید این که 
کران  به عنوان تهیه کننده از این رونــد طی شده بــرای ا
فیلم ها راضی بوده، افزود: تنها موردی که با آن ما مشکل 
داشتیم و مقداری به سنوات قبل برمی گشت، مربوط به 
کران فیلم های نوروزی بود که الان به حالت قبل برگشت  ا
کران  و بر اساس آیین نامه های شورای صنفی، فیلم ها ا
کران شان ادامه پیدا می کند. بنابراین همه  می شود و ا
چیز بر اساس آیین نامه قبلی ادامه می یابد تا آیین نامه 

جدید ابلاغ شود. 

جدول فروش به نفع کمدی ها
کـــراناضــافــهمــیشــودبــهنظر کــهبــهچرخها بــاتوجهبــهفیلمهایی
نمیرسدتغییرچندانیدرجدولفروشفیلمهاایجادشودوفقط
گربه« کمدی»تمساحخونی«میان»ســال فــروشفیلم بخشیاز

کمدیاســت،توزیعمیشود،وگرنهفیلم»مستعشق« کهآنهم
بهرغممحتوایارزشمندیکهمرتبطبازندگیشمسومولاناستبه
نمیرسدبتواندمعادلهفروشراچندانتکانبدهدیاجابهجاکند. نظر
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کران،بهسودیاضررسینما؟ قانونجدیدا

سینما  معطل آیین نامه اکران 1403 


